Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE PAVERAMA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – COMDICA – PAVERAMA

Criado pela Lei Municipal nº 1.274/2003

Edital nº 06, de 18 de agosto de 2025.

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE-

COMDICA, através da Presidente, ADRIANA DE MOURA ROSA, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO, a lista com o resultado preliminar das eleições para suplente do

Conselho Tutelar, como segue:

Classificação Candidato Número de votos

1º.  NILDETE DUARTE PACHECO 114

2º.  ESMERALDO DA SILVA 24

TOTAL DE VOTOS VÁLIDOS 138

Paverama, 18 de agosto de 2023.

ADRIANA DE MOURA ROSA

Presidente da Comissão Especial Eleitoral

Presidente do COMDICA

Paverama – RS.

JÚLIO CÉSAR BRUXEL

Secretário.

		2025-08-18T10:48:28-0300

		2025-08-18T10:50:43-0300
	JULIO CESAR BRUXEL:46396640015